
ZARZĄDZENIE Nr 8/2024 

Burmistrza Łap z dnia 18 stycznia 2024 r. 

 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej 

 

Na podstawie art. 8 ust. 3 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 977 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Gminną Komisję Urbanistyczno - Architektoniczną w następującym składzie: 

1) mgr inż. arch. Teresa Kiejzik - przewodnicząca komisji, posiadająca uprawnienia 

urbanistyczne, 

2) mgr inż. arch. Katarzyna Reut-Jaworowska -  zastępca przewodniczącej komisji, po-

siadająca kwalifikacje do wykonywania zawodu urbanisty, 

3) mgr inż. arch. Elżbieta Zalewska - członek komisji, posiadająca uprawnienia urbani-

styczne, 

4) mgr inż. arch. Zdzisław Plichta - członek komisji, posiadający uprawnienia urbani-

styczne, 

5) mgr inż. arch. Wiktor Panfiluk - członek komisji, posiadający uprawnienia urbani-

styczne. 

§ 2 

Ustala się regulamin funkcjonowania Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej, 

stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Łap 

Krzysztof Gołaszewski 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Zarządzenia 

Nr 8/2024 z dnia 2024-01-18 

 

Regulamin Gminnej Komisji  

Urbanistyczno-Architektonicznej w Łapach 

 

§ 1 
Regulamin Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej, zwanej dalej „Komisją”, 

określa jej organizację i tryb działania. 

§ 2 

Komisja jest organem doradczym Burmistrza Łap w sprawach związanych z planowaniem 

i zagospodarowaniem przestrzennym. 

§ 3 

Podstawowym zadaniem Komisji jest opiniowanie opracowań dotyczących planowania  

i zagospodarowania przestrzennego na terenie gminy Łapy. Komisja może również pełnić 

funkcję organu doradczego w innej gminie, na mocy porozumienia zawartego z innym 

wójtem, burmistrzem lub prezydentem miasta. 

 

§ 4 

1) Komisję powołuje i odwołuje Burmistrz. 

2) W skład komisji wchodzą osoby o wykształceniu i przygotowaniu fachowym, związa-

nym bezpośrednio z teorią i praktyką planowania przestrzennego. 

3) Odwołanie członka komisji może nastąpić na wniosek organu powołującego lub 

członka komisji. 

§ 5 

Przewodnicząca i Wiceprzewodnicząca Komisji odpowiadają za formułowanie ustaleń  

z posiedzeń komisji oraz reprezentują ją na zewnątrz. 

 

§ 6 

1) Posiedzenia Komisji - w miarę potrzeb, zwołuje Przewodnicząca, o czym zawiadamia 

jej członków przynajmniej na 7 dni przed planowanym terminem posiedzenia. 

2) Posiedzenie jest prawomocne, jeżeli uczestniczy w nim bezwzględna większość całe-

go składu osobowego Komisji.  

3) W przypadku braku quorum wyznacza się nowy termin posiedzenia komisji. 

4) Jeżeli osoba wchodząca w skład Komisji jest jednocześnie członkiem zespołu autor-

skiego opiniowanego opracowania, nie bierze ona udziału w głosowaniu. 

5) W posiedzeniach komisji mogą brać udział - bez prawa głosu, autorzy opiniowanych 

opracowań, a także zaproszeni przedstawiciele organów samorządu terytorialnego 

oraz innych instytucji położonych na terenie gminy. 

6) Komisja zajmuje stanowisko w sprawie opiniowanych opracowań w głosowaniu jaw-

nym zwykłą większością głosów. Przy równej liczbie głosów „za” i „przeciw” decy-

duje głos Przewodniczącej obrad. 

7) Z każdego posiedzenia Komisja sporządza protokół. 

 

§ 7 

Za udział w posiedzeniach Komisji każdemu jej członkowi - z wyłączeniem pracownika 

Urzędu Miejskiego w Łapach, przysługuje wynagrodzenie w wysokości 700 zł. Wynagro-

dzenie nie przysługuje również osobie wchodzącej w skład komisji, która jest jednocze-

śnie autorem lub współautorem opiniowanego opracowania. 

Burmistrz Łap 

Krzysztof Gołaszewski 


